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Detta nyhetsbrev sänds till föreningsordförande och representanter i de kommunala och regionala råden och 
förstås för spridning i föreningarna. 

 
Hösten och myset är här….. 
 
Utanför fönstret börjar löven på min stora lönn att ändra färg. Då är det dags att ta itu med höstens alla aktiviteter.  
I veckan hade vi 2 utbildningar i Uddevalla, en för Webb-redaktörer och en för Medlemsregisteransvariga. Kurserna 
lockade 19 personer. Utvärderingen kom fram till att vi skall upprepa dessa utbildningstillfällen varje år;  

• på våren för de som kan det mesta men som vill bättra på sina kunskaper och lära mer 

• på hösten för nybörjare 
 
23 september utbildning för Webbredaktörer: lokal SV Kungälv 
 
23 september genomför vi vår första Infoträff om Nära vård och digitala hjälpmedel på Kulturum i Partille.  
 
30 september; Årets Folkhälsodag på Klädesholmen: Salt och sill - hotell och konferens.  
Vecka 40 är Socialstyrelsens stora balansvecka och därför lägger vi vår Folkhälsodag just den veckan. Det finns 
material att rekvirera från Socialstyrelsen. Vi har många inslag den dagen inte minst Sittyoga. Särskild inbjudan har 
gått ut till föreningarna.  
 
15 oktober är sista dagen för att ansöka hos Socialstyrelsen om projektmedel avseende Ofrivillig Ensamhet. 
 
21 oktober: Distriktskonferens på Ljungkile Folkhögskola.  
Då går vi vidare med konceptet Nära vård och digitala hjälpmedel. Tillsammans med övriga 
pensionärsorganisationer kommer vi att ordna infomöten för seniorer i våra 14 kommuner. Först ut blir Partille och 
därefter Öckerö. För planering av fortsättningen ägnar vi dagen att lära mer om vad omställning till Nära vård 
betyder och hur vi kan gå vidare i våra övriga 12 kommuner. Bifogar ett dokument med info om projektet.  
Boka dagen, inbjudan kommer inom kort.  
 
SOL= SOcialtjänstLag, en ramlag, som trädde i kraft den 1 juli i år och behandlar inte minst frågor inom 
äldreomsorgen. Mer förebyggande verksamhet och alla insatser skall vila på vetenskap och beprövad erfarenhet är ett 
genomgående tema i lagen. Våra representanter i KPR kan ha stor nytta av lagen i sina dialoger med politiker i 
pensionärsråden. Förbundet har genomfört ett Webbinarium, som nu finns att ta del av på intranätet.  
 
27 november Infoträff om Nära vård och digitala hjälpmedel, Öckerö kommun 
 
Hela Förbundet kommer under kommande kongressperiod att lägga mycket kraft vid hälso- och sjukvårds-och 
boendefrågor, ensamhet och bedrägerier, rekrytering av yngre och äldre medlemmar och förstås seniorers ekonomi. 
Särskild kraft kommer att läggas vid att stötta, utbilda och att stödja representanterna i de kommunala och regionala  
pensionärsråden. Och så kommer vi också att göra i vårt distrikt. 
 
Nästa år är det val och vi avser att anordna politikerutfrågningar. Om ni har idéer och förslag på hur detta bäst kan 
arrangeras, så hör gärna av er. Och förstås vilka frågor som ni vill lyfta.  
 
 
Med vänliga hälsningar från distriktsstyrelsen 
Ann-Christine Baar 
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